הפיקוח האלקטרוני יועתק לבית משפחתו של המבקש, ויודגש כי השינוי בתנאי השחרור כפי שהוריתי לעיל, מתקיים הלכה למעשה רק לאחר הסדרת הפיקוח האלקטרוני בבית הוריו, ורק לאחר שהמשמורן הנוסף יחתום על ערבות צד ג' כאמור.

הסנגור ימציא עותק החלטה זו לפיקוח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד מחר, 7.3.14 שעה 12:00.

ב"כ המשיבה תודיע הן לבית המשפט והן לסנגור בהקדם האפשרי בדבר החלטתה להגיש ערר, במידה ולא יוגש ערר ובהעדר כל החלטה אחרת, השינוי בתנאים כפי שהוריתי לעיל יכנס לתוקפו מיד לאחר הסדרת הפיקוח האלקטרוני כאמור, ולאחר חתימתו של המשמורן הנוסף על ערבות צד ג' כפי שציינתי בהחלטתי.

**ניתנה והודעה היום ד' אדר ב
תשע"ד, 06/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אדריס נעמן, שופט**

הוקלד ע"י צליל טולדנו